PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

[ T _,..,--[.-_ N “__V_it—im_ Viti Pa}‘é- |
Nr Pershkrimi | Shenime ‘ Ushtrimor ardhes Diferenca
R — 2017 2016
_1[Teé ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit e L | 19,175,539 | 28,247,519 | (9,071,980)
_2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces | l (654,930); 9,530 (664,460)
 3|Té ardhura té tjera té shfrytézimit i 2,609,617
. #|Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar , _ .
_ 5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet J 1 (10,023,117)|  (17,878,295) 7,855,178
___6|Shpenzime t¢ personelit l ; 2
61lPagaepersonelit I (4,612,936) (6,987,800)| 2,374,864
. 6:2isigurimet shogerore e shendetesore | _ (770,524) _(1,166,953)| 396,429
_6:3|shpenzime per pensionet | ]
_|Shuma (6) _ _ } (5,383,460) (8,154,753)] = 2,771,293
__7|Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale ) ! | *
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi i B - B - =
_9{shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryte2|m|t J (3,062,567) (4,414,929) 11,352,362
_|....Furnitura, nentrajtime dhe sherbime (2,831,940) (4,172,874)
__Tatime dhe taksa (174,058) (97,290)
| Shpenzime te tjera (56,569)| ~(144,765)
10 TOta/l i shpenzimeve (18,469,144)|  (30,447,977)| 11,978,833
11| Fitimi apo humbja nga Veprlmtarla kryesore 51,465 418,688 (367,223)
12|Te ardhura te tjera _ - 2 (2)
_|8) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
__|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera - |' )
__1¢) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngJashme | 2 |
_13|Zhvieresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare l { o -
14{Shpenzime financiare (388) (278)] (110)
_15|pjesa e fitim/ humbjes nga p]esemarr_]et J | il
_14|Totali i te ardhurave dhe  shpenzimeve fi nanCIare _ l _ 388) (276}
15| Fitimi (Humbja) para tatimit - ‘| 51077 = 418410|
__16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% ' ) ~ (16,147) ~(84,477)
17| Fitimi (humbja) neto e vitit fi ] | 34,930 333,933
18|Elemente te pasgyrave te konsollduara | - -
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
e S R s e iy
Nr Pershkrimi |Shenime|  Ushtrimor ardhes Diferenca
S __ 2017 2016

_|Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

__|Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja
I D|ferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materiale

___|Pronaret e njesise ekonomike meme
_|Interesat jo - kontrolluese

R |
Fitim/humbja e vitit l |
R
| [
' |

Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura
per shitje :

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Tota!l I te ardhurave gj1theperfsh1rese per wtln

=




